
99,0 

1,0 

Інвестиції в матераільні активи 

Інвестиції в нематеріальні активи 

8,9 

24,3 

9,6 
41,3 

11,2 

0,3 

1,4 
2,0 

житлові будівлі 

нежитлові будівлі 

інженерні споруди 

машини, обладнання та інвентар 

транспортні засоби 

земля 

довгострокові і біологічні активи 
рослинництва та тваринництва 

інші матеріальні активи 

27,3 

43,7 

9,7 
2,3 

2,5 
1,3 

13,2 

Сільське, лісове та рибне господарство 

Промисловість 

Будівництво 

Оптова та роздрібна торгівля; ремонт 
автотранспортних засобів і мотоциклів 
Транспорт, складське господарство, поштова та 
кур'єрська діяльність 
Операції з нерухомим майном 

Інші види діяльності 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Структура капітальних інвестицій  

у 2018 році 

Структура капітальних інвестицій за видами 

економічної діяльності у 2018 році 

(у % до загального обсягу) 

(у % до загального обсягу) 

У 2018 році освоєно  

капітальних інвестицій:  

підприємствами та 

організаціями за 

рахунок усіх джерел 

фінансування – 

17626,5 млн.грн 

у розрахунку  

на 1 особу області – 

11291,7 грн 

Капітальні інвестиції за джерелами 

фінансування у 2018 році  

 Головне управління статистики у Вінницькій області, 2019 


